
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 5 lipca 2019 r. 

BBA-2.262.20.2019 

 

 

Dotyczy: Dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek na potrzeby 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w 2019 roku. 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż w dniu  

5 lipca 2019 r. o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 180 000,00 zł brutto, 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny oraz 

terminu dostawy – informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

 

 

Z up. Dyrektora Generalnego 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Katarzyna Krochmal 

Dyrektor Biura Budżetu i Administracji 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.20.2019        Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

[brutto w PLN] 

Termin dostawy 

[dni robocze] 

1 

3DYTA EDYTA KORUPCZYŃSKA 

ul. Jaśminowa 18 

05-092 Łomianki 

212 706,36 2 

2 

EMSO Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Gen. W. Sikorskiego 129 

Mościska, 05-080 Izabelin 

213 245,10 1 

3 

EKO BIURO 

Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp. K. 

ul. Łopuszańska 36 bud. 4 lok. 4 

02-220 Warszawa 

211 170,00 1 

4 

Jolimpex Justyna Chojęta 

ul. Świętokrzyska 30 lok. 63 

00-049 Warszawa 

187 685,90 1 


